

Dodávateľ: **ATC-JR, s.r.o.**
Vsetínska cesta 766
020 01 Púchov

Prevádzkár: **ATC-JR, s.r.o.**
Dopravná 6
040 13 Košice

Variabilný symbol: 1201300161
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa: 09.01.2012

IČO: 35760532
 DIČ: 2020231939
 IČ DPH: SK2020231939
 Telefón: 055/6333568
 Fax: 055/6336289
 E-mail: officeke@atc.eu



Odberateľ: IČO: 35566451
 DIČ: 2021978662
 IČ DPH: SK2021978662

Školská jedáleň pri MŠ
Hlavná 3
053 42 Krompachy

Tel.: 0534472772
 Mobil: 0911066807

Čísla účtov: **VÚB a.s.** 1637380957 0200
Tatrabanka a.s. 2624420141 1100

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca: **Školská jedáleň, MŠ, Hlavná 3**
KROMPACHY

Dátum vyhotovenia: 10.01.2012
 Dátum splatnosti: 24.01.2012
 Dátum dodania: 10.01.2012

Došlo: 10.1.2012
 Číslo: 1201300161
 7/2012
 Prílohas

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:						
ATC-Múka polohrubá výberová 5kg	4 ks	2,75		11,00 20%	2,20	13,20
ATC-Múka hladká špeciál 00 extra 5kg	2 ks	2,75		5,50 20%	1,10	6,60
Slničnicový olej 1l	15 ks	1,89		28,35 20%	5,67	34,02
Cukor práškový 1kg	4 kg	1,59		6,36 20%	1,27	7,63
Detská krupica 500g	4 ks	0,39		1,56 20%	0,31	1,87
ATC Puding vanilkový 500g	4 ks	1,16		4,64 20%	0,93	5,57
ATC-Paradajkový pretlak 720ml/700g	8 ks	1,43		11,44 20%	2,29	13,73
NOVOFRUCT-Fazuľ.struky zelené 720ml/650g	8 ks	1,10		8,80 20%	1,76	10,56
ATC-Červená repa na rezance 4,25l/4000g	4 ks	4,99		19,96 20%	3,99	23,95
ATC Trvanlivé mlieko 12x1l	9 kt	8,99		80,91 20%	16,18	97,09
LAGRIS-Sol' varená jedlá jodid. 1kg	6 ks	0,28		1,68 20%	0,34	2,02
ATC-Ryža guľatozrná 5kg	2 ks	5,49		10,98 20%	2,20	13,18
Ocot 8% kvasný 2l VÝPREDAJ	1 ks	0,99		0,99 20%	0,20	1,19
Súčet položiek				192,17	38,43	230,60
CELKOM K ÚHRADE						230,60

Vychystal: Sklad 01 Košice Hmotnosť: 218,10kg

Spoločnosť zapísaná v OR Okresný súd Trenčín, vložka č. 13324/R, evidenčné číslo pridelené podľa vyhlášky MP SR 240/2002: 2527/03 RP

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	192,17	20%	38,43	230,60